
www.novyepis.cz 20.05.2025

1

Cenový věstník MF ČR, částka 5/2008

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 4/T/2008

Seznam

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

5. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

 
Obchodní název

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v Kč

 
Země původu

    
 
L&M RED LABEL KS BOX 20
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
75,00

 
EU

 
L&M BLUE LABEL KS BOX 20
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
75,00

 
EU

 
RGD (ORANGE) KS BOX
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
58,00

 
EU

 
RGD (BLUE) KS BOX 20
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
20

 
58,00

 
EU

    
2.A ZMĚNY PEVNÝCH CEN

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č.1/T/2008 se

u výrobku PRINCE Rich Taste (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou
cenou „82,00“;

u výrobku PRINCE Rounded Taste (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou
cenou „82,00“;

u výrobku PRINCE Menthol Taste (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „74,00“ nahrazuje pevnou
cenou „82,00“;

u výrobku PRINCE Rich Taste 100’s (20 kusů)

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

2

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „76,00“ nahrazuje pevnou
cenou „84,00“;

u výrobku 20 ROCKETS ORIGINAL (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou
cenou „61,00“;

u výrobku 20 ROCKETS GOLD (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou
cenou „61,00“;

u výrobku 20 ROCKETS WHITE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou
cenou „61,00“;

u výrobku SLIM AGENDA BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou
cenou „65,00“;

u výrobku SLIM AGENDA BLUE LAGOON (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou
cenou „65,00“;

u výrobku SLIM AGENDA MENTHOL SILVER (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou
cenou „65,00“;

u výrobku SLIM AGENDA VANILLA (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou
cenou „65,00“;

u výrobku STEELS RED 100’s (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „51,00“ nahrazuje pevnou
cenou „55,00“;

u výrobku STEELS BLUE 100’s (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „51,00“ nahrazuje pevnou
cenou „55,00“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2007, ve znění rozhodnutí č. 2/T/2008 se

u výrobku PALL MALL LOS ANGELES (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou
cenou „65,00“;

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

3

u výrobku PALL MALL NEW ORLEANS (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „57,00“ nahrazuje pevnou
cenou „65,00“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2008 se

u výrobku LD RED (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „56,00“ nahrazuje pevnou
cenou „54,00“;

u výrobku LD BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „56,00“ nahrazuje pevnou
cenou „54,00“;

u výrobku RONSON SPECIAL VIRGINIA BLEND (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou
cenou „55,00“;

u výrobku RONSON SPECIAL WHITE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou
cenou „55,00“;

u výrobku RONSON SPECIAL VIRGINIA BLEND 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou
cenou „55,00“;

u výrobku RONSON SPECIAL WHITE 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „60,00“ nahrazuje pevnou
cenou „55,00“;

2.B ZMĚNY PEVNÝCH CEN

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2008 se

u výrobku 40 ROCKETS ORIGINAL (40 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „103,00“ nahrazuje pevnou
cenou „119,00“;

u výrobku 40 ROCKETS GOLD (40 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „103,00“ nahrazuje pevnou
cenou „119,00“;

u výrobku 40 ROCKETS WHITE (40 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „103,00“ nahrazuje pevnou
cenou „119,00“;

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

4

u výrobku 40 ROCKETS MENTHOL (40 kusů)

pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „103,00“ nahrazuje pevnou
cenou „119,00“;

2.C ZMĚNY PEVNÝCH CEN

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2007, ve znění rozhodnutí č. 2/T/2008 se

u výrobku VICEROY SPECIAL Filter (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „50,00“ nahrazuje pevnou
cenou „53,00“;

u výrobku VICEROY SPECIAL Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „50,00“ nahrazuje pevnou
cenou „53,00“;

u výrobku VICEROY SPECIAL Silver (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „50,00“ nahrazuje pevnou
cenou „53,00“;

u výrobku VICEROY SPECIAL Fresh Mint (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „50,00“ nahrazuje pevnou
cenou „53,00“;

2.D ZMĚNY PEVNÝCH CEN

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2008, ve znění rozhodnutí č. 4/T/2008 se

u výrobku LD RED (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „54,00“ nahrazuje pevnou
cenou „56,00“;

u výrobku LD BLUE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „54,00“ nahrazuje pevnou
cenou „56,00“;

u výrobku RONSON SPECIAL VIRGINIA BLEND (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „55,00“ nahrazuje pevnou
cenou „60,00“;

u výrobku RONSON SPECIAL WHITE (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „55,00“ nahrazuje pevnou
cenou „60,00“;

u výrobku RONSON SPECIAL VIRGINIA BLEND 100 (20 kusů)

EPIS



www.novyepis.cz 20.05.2025

5

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „55,00“ nahrazuje pevnou
cenou „60,00“;

u výrobku RONSON SPECIAL WHITE 100 (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „55,00“ nahrazuje pevnou
cenou „60,00“;

2.E ZMĚNY PEVNÝCH CEN

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2007, ve znění rozhodnutí č. 2/T/2008 a č. 4/T/2008 se

u výrobku VICEROY SPECIAL Filter (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou
cenou „58,00“;

u výrobku VICEROY SPECIAL Blue (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou
cenou „58,00“;

u výrobku VICEROY SPECIAL Silver (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou
cenou „58,00“;

u výrobku VICEROY SPECIAL Fresh Mint (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „53,00“ nahrazuje pevnou
cenou „58,00“;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 13/T/2007, ve znění rozhodnutí č. 2/T/2008 se

u výrobku VICEROY ORIGINAL FILTER (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „50,00“ nahrazuje pevnou
cenou „58,00“;

u výrobku VICEROY CHARCOAL 100’s (20 kusů)

pevná cena jednotkového balení  určeného pro přímou spotřebu „51,00“ nahrazuje pevnou
cenou „59,00“;

3.A ZMĚNY V CENOVÉM ROZHODNUTÍ CÚ KOLÍN Č. 2/T/2008

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2008, část 2.B se datum účinnosti „20.5.2008“ nahrazuje
datem účinnosti „15.7.2008“

3.B ZMĚNY V CENOVÉM ROZHODNUTÍ CÚ KOLÍN Č. 1/T/2008

V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 1/T/2008 se část 2.B změny pevných cen zrušuje.

EPIS


	paragraphsGroup441865

